ASSEMBLY INTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

ITEM CODE / CODE DE L'ARTICLE: N733P173459 / N733P173460

A

QY

\WIM\\\ )

N
CT—15 \\0 \ ‘ y\
A \

\

—\ 7y

| ///A’l AR 777

\\p/amvaz
o=

Page 01 Of 16
Page 01 De 16




DETAIL VIEW / VUE DETAILLEE




BOX 1/ ENCADRE 1: N733P173459

A1

Front leg - left (1pc)
Jambe avant - gauche (1pc)

Back leg - left (1pc)
Jambe arriére - gauche (1pc)

Back leg - right (1pc)
Jambe arriére - droite (1pc)

A4

Front leg - right (1pc)
Jambe avant - droite (1pc)

B1

Side rail - back (1pc)
Rail latéral - arriére (1pc)

B2

Side rail - front (1pc)
Rail latéral - avant (1pc)

C1

Middle side rail - front (1pc)
Rail latéral central-avant (1pc)

C2

Middle side rail - back (1pc)
Rail latéral central-arriére (1pc)

D

Back panel (1pc)

E1

Extra leg - front (2pcs)
Jambe supplémentaire - avant

E2
X

Extra leg - left (1pc)
Jambe supplémentaire -

E3

Extra leg - right (1pc)
Jambe supplémentaire - droite

Panneau arriére (1pc) (2pcs) gauche (1pc) (1pc)
J L
Support drawers - back (1pc) Front drawers (2pcs)
Tiroirs de support-arriére (1pc) Tiroirs avant (2pcs)
Page 03 Of 16

Page 03 De 16




BOX 2/ ENCADRE 2: N733P173460

F1 F2 F3
Horizontal rail (2pcs) Horizontal rail (2pcs) Horizontal rail (2pcs) Side frame - left (1pc)
Rail horizontal (2pcs) Rail horizontal (2pcs) Rail horizontal (2pcs) Cadre latéral - gauche (1pc)
H1 H2 I
? ? / -
Side frame - right (1pc) Side panel (2pcs) Side panel (2pcs) Support bar (2pcs)
Cadre latéral - droit (1pc) Panneau latéral (2pcs) Panneau latéral (2pcs) Barre de support (2pcs)

K1 M1 M2

K2
Support drawers - left (2pcs)

Tiroirs de support - gauche | Support drawers - right (2pcs) | gi40 grawers - left (2pcs) Side drawers - right (2pcs)

(2pcs) Tiroirs de é:‘;z;m -droite  \1iroirs latéraux - gauche (2pcs)| Tiroirs latéraux - droite (2pcs)
N O P S
Supprot bottom drawers (2pcs)
Back drawers - (2pcs) Bottom drawers (2pcs) Tiroirs inférieurs de support Slats (19pcs)
Tiroirs arriére - (2pcs) Tiroirs inférieurs (2pcs) (2pcs) Lattes (19pcs)

Page 04 Of 16
Page 04 De 16




HARWAER LIST / LISTE DU MATERIEL: N733P173459

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale

21/4" * 100- 22pcs @1/4" * 70- 8pcs @1/4" * 40- 10pcs @1/4" * 30- 4pcs

5 6 7 8
o) 0 Ty
Hex - Head bolts / Horizontal - Hold bolts / Canopy head though /
Boulon a téte hexagonale Horizontal - Tenir les boulons | Téte & baldaquin cependant Round screws / Vis rondes
B1/4" * 25- 8pcs 31/4" - 30pcs @1/4" - 4pcs 25/32" * 22 - 4pcs
9 10L/R 11L/R 12
K-

L/R Sliding rail - outside /
Rail coulissant G/D - extérieur

L/R Sliding rail - inside /
Rail coulissant G/D - intérieur

Handle / Poignée - 2pcs - 4pcs - 4pcs Wheel / Roue - 4pcs
13 14 15 16
@ @ K@

Wood screws / Les vis a bois

Wood screws / Les vis a bois

Wood screws / Les vis a bois

Round screws / Vis rondes

M4 * 30 - 38pcs M4 * 25 - 18pcs M3.5* 15 - 24pcs M3.5 * 20 - 8pcs
17 18
Wood dowel / Cheville en bois Allen key K4/

@8 * 30 - 40pcs

Cl¢ Allen K4 - 2pcs

Page 05 Of 16
Page 05 De 16




STEP 1/ ETAPE 1

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale
@1/4" * 100- 6pcs

6

22
o)

Horizontal - Hold bolts /
Horizontal - Tenir les boulons
@1/4" - 6pcs

17

S

Wood dowel / Cheville en bois
28 * 30 - 6pcs

W
@
4 (7

STEP 2/ ETAPE 2

)

9

Hex - Head bolts / Horizontal - Hold bolts /
Boulon & téte hexagonale | Horizontal - Tenir les boulons
21/4" * 100- Bpcs 21/4" - 6pes

17

%

Wood dowel / Cheville en bois
@8 * 30 - 6pes

Page 06 Of 16
Page 06 De 16




STEP 3/ETAPE 3

\A

A\

22
o)

Hex - Head bolts / Horizontal - Hold bolts /
Boulon a téte hexagonale | Horizontal - Tenir les boulons
@1/4" * 100- 10pcs @1/4" - 10pcs

17

X

s Wood dowel / Cheville en bois

9
' / 28 * 30 - 6pcs
=
SN B
- L) 2 ]

@,
a,,
Uy

Page 07 Of 16
Page 07 De 16




STEP 4 / ETAPE 4

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale
@21/4" * 70- 4pcs

6

22
o)

Horizontal - Hold bolts /
Horizontal - Tenir les boulons
@1/4" - 4pcs

17

S

Wood dowel / Cheville en bois
28 * 30 - 4pcs

STEP 5/ETAPE 5

Hex - Head bolts /
Boulon & téte hexagonale
@1/4" * 70- 4pecs

6

=9
o)

Horizontal - Hold bolts /
Horizontal - Tenir les boulons
@1/4" - 4pcs

17

%

Wood dowel / Cheville en bois
@8 * 30 - 4pcs

Page 08 Of 16
Page 08 De 16




STEP 6/ ETAPE 6

10L/R

L/R Sliding rail - outside /
Rail coulissant G/D - extérieur

15

v((((f((((,

Wood screws / Les vis a bois
M3.5* 15 - 12pcs

STEP 7/ ETAPE 7

@
@,

Hex - Head bolts /
Boulon a téte hexagonale
21/4" * 40- Bpcs

17
AN

Wood dowel / Cheville en bois
28 * 30 - 6pcs

Page 09 Of 16
Page 09 De 16




STEP 8/ ETAPE 8

STEP 9/ETAPE 9

Page 10 Of 16
Page 10 De 16




STEP 10/ ETAPE 10

STEP 11/ ETAPE 11

Page 11 Of 16

Page 11 De 16




STEP 12 / ETAPE 12 14

V/{'(-((((
((((r(

Wood screws / Les vis a bois

M4 * 25 - 8pes

STEP 13 /ETAPE 13

STEP 14 / ETAPE 14 14

Vf(((((((
7
((r({(((f

Wood screws / Les vis a bois
M4 * 25 - 10pcs

Page 1

20f16

Page 12 De 16




STEP 15/ ETAPE 15 P
Sy

STEP 16 / ETAPE 16

Round screws / Vis rondes

@5/32" * 22 - Apcs Handle / Poignée - 2

~ |

Page 13 Of 16
Page 13 De 16




STEP 17 / ETAPE 17

STEP 18/ ETAPE 18

Page 14 Of 16




STEP 19/ ETAPE 19

STEP 20/ ETAPE 20

Page 15 Of 16
Page 15 De 16




COMPLETED / COMPLETE




	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)
	AI _ PT-115 (N733P173459-N733P173460) Model (1)

